CAÂMARA MUNICIPAL DE

TABIRA
A VOZ DO POVO TABIRENSE

APROVADO)
| LUTO EM -2tL/08/2022..

”

MOÇÃO DE PESAR Nº 076/2025

A VEREADORA DIONATAN MACIEL DA SILVA no uso de suas atribuições em

consonância com o art. 97 do Regimento Interno, junto aos Pares, que o presente subscreve

com assento nesta Egrégia casa Legislativa vem através desta, depois de ouvido plenário,

manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR, pelo

e falecimento da saudosa MARIA DO SOCORRO AMARAL

AÃos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando que esta Câmara não

poderia deixar de se associar ao seu pesar, desejamos que a Paz, o consolo e a força da fé

reinem no meio de todos.

Pelas razões expostas solicitamos que após a manifestação dos nobres Pares em

plenário, que sejam externadas, a família enlutada, as sentidas condolências desta

Edilidade, através de oficio aos seus famiíliares.

rOPEeo

Socorro Ve

o05é Adelmo Nogueira de Brito Maria de Fátirhá“ andes M. Santana
O 1º Secretário 2º Secretária

— _:=="-—-d'_._______

Edilson Oliveira da Silva

Vereadr

Antônio Eraldo Costa Moura GabrigrKXIê $ rreira de Melo
Vereador |

Vereador

aria Helena Nogueira de Brito Maria Nelly d %Ãâ Brito
Vereadora Vefeadora

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro] Tabira-PE | Cep. 56./80-000
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira(Qamail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250808124040.pdf

assinado por: idU
ser 321